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Protokoll fört vid möte med Ramsele, Junsele och Näsåkers lokala råd torsdagen
den 15 november 2007
Lokal : Markusgården, Näsåker

Närvarande:

Näsåker Urban Sjödén (ordf), Elisabeth Tängdén, Folke Lindgren, Anna-Marica
Ek, Gunilla Fluur och Karin Jansson Borg

Ramsele Kent Ragnarsson, Niklas Lind, Stefan Olsson och Anna-Carin Karlström
Junsele Tora Larsson, Gunnel Persson, Gunilla Tjernberg, Monica Blomström,

Tina Persson, Ivan Jonsson, Anna-Greta Lundström och Patrik Ahlberg

Adjungerade: Rolf Sahlberg, Mattias Ahlenhed, Lena W Johansson och Ulla Carlsson
Inbjudna:       John Åberg ordf Vård- och äldrenämnden, Hans Fälldin förvaltnings-

chef Vård- och äldreförvaltningen och Emma Olsson, dietist

1 MÖTETS INLEDNING

Ordförande hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

2 ANMÄLAN AV ÖVRIGA FRÅGOR

Följande övriga frågor anmäldes:

• Korttidsboende i Junsele
• Läkarbemanningen i Västra
• Elektronisk anslagstavla
• Ambulanssituationen i Västra
• Utryckningsvägar
• Utbyggnad av Röån

3 GODKÄNNANDE AV DAGORDNING

Dagordningen godkändes efter tillägg av övriga frågor.

4 KÖKSORGANISATIONEN I VÄSTRA

John Åberg, ordförande i Vård- och äldrenämnden (VÄN), informerade
om hur matdistributionen sköts idag. Kommunen köper portioner med
varm mat från Kökett och levererar till några enheter i tätorten. Nämnden
har nu gett förvaltningen i uppdrag att utreda frågan om distribution av
kyld mat. Ledord ska vara Kvalité – Samverkan – Ekonomi.

Hans Fälldin, förvaltningschef Vård- och äldreförvaltningen (VÄF), infor-
merade om utredningen. Distribution av mat med bra kvalité är en fråga
för hela kommunen och ju fler portioner, som beställs, desto lägre blir
kostnaden för kommunen. Flera matlådor kan levereras samtidigt och
valmöjligheten blir därmed större. I utredningen ska man också se över
hur hög produktionskostnaden är idag samt om det finns möjlighet att
både skolans och vårdens mat tillagas i ett kök.
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Emma Olsson informerade om matens betydelse för hälsan. Hon har sett
över frågan om smakförstärkare och aromämnen kan plockas bort.
Snabb nedkylning innebär en hållbarhet på upp till 5 dagar från tillverk-
ningen. Maten kan värmas upp i mikrougn, vanlig ugn och vattenbad.

Lokala råden i Västra-området framförde synpunkter att matlagning i ett
kök på varje ort är att föredra, Lokala råden ska vara remissinstans samt
att en representant från varje Lokalt råd bildar en arbetsgrupp för att till-
sammans författa en skrivelse.

Beslutades att utse Mattias Ahlenhed, Karin Borg Jansson och Kent
Ragnarsson till att ingå i arbetsgruppen. Deras skrivelse ska delges öv-
riga i lokala råden innan den skickas till Vård- och äldrenämnden.

5 ÖVRIGA FRÅGOR

Korttidsboende i Junsele. Monika Blomström tog upp frågan om att det
saknas korttidsboende i Junsele. Från VÄF fick hon svaret att en arbets-
grupp arbetar med frågan nu och förslag kommer under 2008.
Avsaknaden av korttidsboende kunde också bero på att man i Junsele
har prioriterat resurser till nattpatrullen före korttidsboende. John Åberg
konstaterade att om det finns ledig plats på Gunillagården, så har nämn-
den inga invändningar mot att man tillfälligt gör om den till korttidsplats.
Det är endast vid utökningar av platser som det måste beslutas politiskt.

Läkarbemanningen i Västra. Ordförande informerade om bemanningen.

”Elektronisk anslagstavla”. Gunilla Fluur har lämnat in frågan om en an-
slagstavla, som alltid skulle visas först när man går in på någon av Lo-
kala rådens hemsidor. Beslutades att ge platscheferna vid medborgar-
kontoren i uppdrag att undersöka saken.

Ambulanssituationen i Västra. För Västra området finns idag 1 ambulans
i Ramsele och 1 ambulans i Backe. Junseleborna vill helst ha tillgång till
ambulansen i Backe, eftersom det ligger närmast, men den bilen kan
vara borta upp mot Strömsund hela dagen. Ramseleambulansens om-
råde sträcker sig mot Junsele ner till södra infarten i Näsåker. Om den är
upptagen på annat håll, så kommer ambulans från Sollefteå.
Beslutades att återremittera ärendet till respektive lokalt råd.

Utryckningsvägar. Kent Ragnarsson rapporterade att väg 331 fortfarande
är osandad, trots påtryckningar från SOS alarm. Beslutades att bjuda in
representant från Vägverket till nästa gemensamma möte i Junsele.

Utbyggnad av Röån. Anna-Greta Lundström rapporterade att Röåborna
har arbetat med frågan att försöka förhindra utbyggnad av Röån, som är
en av dom sista oreglerade vattnen. Frågan har tidigare behandlats i
Junseles lokala råd. Ramseles och Näsåkers lokala råd meddelade nu
att man stöder Röåborna i deras arbete.
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6 NÄSTA MÖTE

Nästa gemensamma möte blir i Junsele i mars 2008. Kallelse kommer
att skickas i slutet av februari.

7 MÖTETS AVSLUTNING

Ordförande tackade de närvarande och avslutade mötet.

Urban Sjödén Ulla Carlsson
Ordförande Sekreterare


